大贏家公司章 加盟者蓋章 加盟者簽名 大贏家業務代表簽名

甲方名稱：                        手機：

EMail：

身分證字號：           Line ID：

乙方：大贏家國際行銷廣告有限公司 (1986 起)
電話：02-8661-8598 Line ID : 86618598
傳真：02-2938-4658 統一編號：25100456
Email 信箱：sales@twinner.com.tw
客服中心：台北市文山區恆光街 30 巷 9 號 1 樓

大贏家 -              產品代售 – 特惠合約書      年      月      日
主旨：提供幸福精品代售 – 與大贏家共創全方位精品(產品/服務)網購平台–輕鬆開創無限的網購商機

甲乙雙方同意遵照以下條款，履行合約

一. 甲方幸福精品代售注意事項
１. 必須有大贏家業務代理商資格，才可委託大贏家代售精品

２. 產品圖/文 - 於合約簽訂後 7 日內提供

A. 產品圖片 – 外觀圖 + 操作圖 + 實際使用圖

B. 產品說明文 – 規格說明 + 使用方式 + 證書/認證

３. 以成本分析表訂出抽成方式，售價需有競爭力，與各大網購平台(蝦皮/PcHome…等)比較

４. 加盟商提供幸福精品 – (由甲乙雙方共同議定之) - 參考成本分析表

二. 乙方幸福精品代售概念
１. 加盟商家提供精品→大贏家審核→簽約→刊登精品於購物系統→            查詢佣金/月

２. 大贏家網購平台→售出加盟商提供的精品→訂單交易完成→次月 20 日發放佣金

３. 業務主動行銷 – EMail+社群行銷+業務行銷→有業務開發              的廣告行銷效果

三. 刊登期限：     年    月    日起至     年    月    日止(依實際上架日期計)

四. 大贏家支付佣金方式：固定於消費者訂單成交日(兌現日)的次月 20 日匯款
１. 甲方匯款銀行：     (  分行)   戶名：

    ATM銀行代碼：      帳號：

２. 乙方匯款銀行：彰化銀行 (木柵分行)   戶名：大贏家國際行銷廣告有限公司

    ATM銀行代碼：009 帳號：5352 01 0027 3300

產品名稱
加盟商
抽成

各等級加盟會員 - 販售單價
試用
會員

學習
會員

分享
經銷商

業務
代理商

區公司
股東

 % $ $ $ $ $

 % $ $ $ $ $

 % $ $ $ $ $

幸福精品網購

經銷商專區

幸福精品網購

mailto:sales@twinner.com.tw